Территориальная избирательная комиссия Дивеевского района

Нижегородской области

Выборы депутатов представительных органов муниципальных образований Дивеевского муниципального района

Нижегородской области
Р Е Ш Е Н И Е

	26  июля 2018 года
	№
	28

Об определении помещений  для проведения агитационных

публичных мероприятий
В соответствии со статьями 14 и  49 Закона Нижегородской области от 6 сентября 2007 года N 108-З "О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Нижегородской области", руководствуясь  постановлением избирательной комиссии Нижегородской области от 04.06.2013 № 052/625-5 «О порядке организации встреч с избирателями в помещениях, находящихся в государственной собственности, представляемых безвозмездно, на время, установленное избирательными комиссиями» территориальная избирательная комиссия Дивеевского района р е ш и л а:
1. Определить перечень помещений, находящихся в государственной  или муниципальной собственности и пригодных для проведения публичных агитационных мероприятий в форме собраний для встреч с избирателями зарегистрированных кандидатов, избирательных объединений, зарегистрировавших список кандидатов на выборах депутатов представительных органов муниципальных образований Дивеевского муниципального района (Приложение 1).
2. Проинформировать зарегистрированных кандидатов, представителей избирательных объединений, зарегистрировавших списки кандидатов, о предварительном графике проведения встреч с избирателями, о возможности подать заявки на участие в этих встречах с указанием лиц, которые будут представлять этих кандидатов или избирательные объединения на каждой из встреч.
3. На основании полученных заявок составить окончательный график проведения совместных встреч  с избирателями и направить его всем подавшим заявки зарегистрированным кандидатам, их доверенным лицам, представителям избирательных объединений, зарегистрировавших списки кандидатов.
4. Проинформировать собственников и владельцев помещений об обязанности уведомлять в письменной форме  избирательную комиссию о фактах предоставления помещений через обращение, направленное в территориальную избирательную комиссию.
5. Контроль за исполнением данного решения возложить на И.В.Субботина, заместителя председателя  территориальной избирательной комиссии.

	Председатель

избирательной комиссии
	____________
	Н.В. Бобкова

	Секретарь

Избирательной  комиссии

	____________

	М.В. Кряжева

ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к решению территориальной

избирательной комиссии

Дивеевского района

Нижегородской области

от 26 июля 2018 года № 28
Перечень

помещений  для проведения агитационных публичных мероприятий с избирателями зарегистрированных кандидатов, избирательных объединений, зарегистрировавших список кандидатов, по выборам депутатов представительных органов муниципальных образований Дивеевского муниципального района Нижегородской области
	Населенный пункт
	Предоставляемые помещения

	с.Дивеево
	Районный Дом культуры, ул.Октябрьская, д.43

	с. Яковлевка
	Сельский клуб, ул. Лесная, д.1а

	с.Кременки
	Сельский Дом культуры, ул. Новостройка, д.18

	с.Б.Череватово
	Сельский Дом культуры, ул. Солнечная, д.9

	с. Ивановское
	Сельский Дом культуры, ул. Ивановой, д. 26 б

	с. Конново
	Сельский Дом культуры, ул. Трудовая, д.47 а

	с. Смирново
	Сельский клуб, ул. Культуры, д.31

	с. Стуклово
	Сельский Дом культуры, ул. Молодежная, д.5А

	п. Сатис
	Сатисский Дом культуры (актовый зал), ул. Советская, д.20

	с. Глухово
	Сельский Дом культуры, ул. Почтовая, д. 73 а

	с. Суворово
	Сельский Дом культуры, ул. Молодежная, д. 11а

	д.Лихачи
	Помещение магазина, ул. Центральная, д.11а

	с. Елизарьево
	Сельский Дом культуры, ул. 9 Мая, д. 34 а.

	с. Круглые Паны
	Сельский клуб, ул. Кооперативная, д. 65.

	с. Ичалово
	Сельский клуб, пер. Больничный, д.1а

	с. Ореховец
	Сельский Дом культуры, ул. Шоссейная, д.31

	с. Онучино
	Сельский клуб, ул. Школьная, д.22

	с. Верякуши
	Сельский Дом культуры, ул. Советская, д.33

ПРИЛОЖЕНИЕ 2

к решению территориальной

избирательной комиссии

Дивеевского района

Нижегородской области

от 15 июля 2015 года № ___
Список помещений

для проведения совместных встреч с избирателями зарегистрированных кандидатов, избирательных объединений, зарегистрировавших список кандидатов
	Адрес помещения, пригодного для встреч представителей политических партий с избирателями
	Возможная дата и время проведения встречи с избирателями

	1. с. Дивеево, ул. Октябрьская, д. 43, районный Дом культуры

	Период с 10 августа по 12 сентября 2014 года